R u r a  t e r m o k u r c z l i w a  T K 2 0
o  p o d w y ż s z o n e j  o d p o r n o ś c i  c h e m i c z n e j
i  t e m p e r a t u r o w e j
P r o d u k t y  i z o l a c y j n e
Nr art. Typ
Oznaczenie
wg normy VG
Śred. przed
skurczem
(D)
Śred. po max
skurczu
(d)
Grubość
ścianki (WT)
nom.
331-00129 TK20-1.2/0.6 VG95343T05F001M 1,2 0,6 0,25
311-00169 TK20-1.6/0.8 VG95343T05F002M 1,6 0,8 0,25
311-00249 TK20-2.4/1.2 VG95343T05F003M 2,4 1,2 0,25
311-00329 TK20-3.2/1.6 VG95343T05F004M 3,2 1,6 0,25
311-00489 TK20-4.8/2.4 VG95343T05F005M 4,8 2,4 0,25
311-00649 TK20-6.4/3.2 VG95343T05F006M 6,4 3,2 0,30
311-00959 TK20-9.5/4.8 VG95343T05F007M 9,5 4,8 0,30
311-01279 TK20-12.7/6.4 VG95343T05F008M 12,7 6,4 0,30
311-01909 TK20-19.1/9.5 VG95343T05F009M 19,1 9,5 0,43
311-02549 TK20-25.4/12.7 VG95343T05F010M 25,4 12,7 0,48
311-03819 TK20-38.1/19.1 – 38,1 19,1 0,51
311-05089 TK20-50.8/25.4 – 50,8 25,4 0,51
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych.
P r o d u k t y  i z o l a c y j n e
Rury  te rmokurcz l iwe
!!